~%~ BOLETIM OFICIAL

ORGAO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE
28 de dezembro de 2023 Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974 Edigao Especial

=

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

CNPJ n* 08.942.229/0001-57

\

EXTRATO DE CONTRATO .
PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO N° 0702023
Proceszzo Administrativo n* 128/2023

OBJETO: Aquisigio parcelada de combustiveis, destinados 20s veiculos locais de acordo com o
art 24 IV da Je1 8 56693 = suas zlteragdes postenores

FUNDAMENTO: artizo 24, Inciso IV, da Le: 8666, de 21 de junho de 1993 e suas alteragdes
posteniores.

RECURSOS: Proprios = ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTEPB

CONTRATADO: MATHEUS PAULO DE SOUSA ME (POSTO SAO FRANCISCO), CNPJ
n°29.367.215/0001-27, zituada ma AV Irinen Rodrigues da Silva - 184 Centro -

ItaporanzaPB.
VALOR CLOBAL DO CONTRATO: RS 76.975,00 (setenta e seiz mil novecentos & setenta e
cinco reais).

DATA DA CELFBRACAO/VIGENCIA- 01122023 3 31/122023.

Www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informacéao/licitacfes

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitacões